
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорска 
по легкой атлетике среди  

юношей и девушек 2004-2005,  
2006 и младше г.р. 

 
 
 
 

Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 08.01.2021 - 08.01.2021  
 



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорска по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005, 2006 и младше г.р. 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 08.01.2021 - 08.01.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
Мужчины 

   Бег 60 м  
Дата: 08.01.2021  
Время: 12:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Данил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.90 7.95 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 8.48 8.42 1юн Кругликов .Кругликова А.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 8.49 8.52 2юн Бучацкая Т.  
4 Костя ПАХАРУКОВ 31.10.07 г. У-Ка 8.60 8.64 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Алинур БАЯНДИНОВ 01.01.06 г. У-Ка 9.59 9.68  Весельский Б.  
6 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка 9.95 10.11  Абдыгалиев А.  
7 Бектур УАЛИЕВ 30.07.09 г. У-Ка 11.56 11.73  Абдыгалиев А.  

  
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 7.66 7.77 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Никита ЗИНОВЬЕВ 04.01.05 г. У-Ка 7.93 7.86 3 Весельский Б.  
3 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 г. У-Ка 8.41 8.36 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.36 8.42 1юн Лушпай Р.  
5 Нурасыл АХМЕТХАН 02.03.05 г. У-Ка 8.99 8.99 3юн Байтуканов А.  
вк Данил ПИМЕНОВ 11.12.03 г. У-Ка 7.46  2 Весельский Б.  
вк Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 7.85  3 Весельский Б.  

 
Бег 200 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 25.09 2 Бучацкая Т.  
2 Данил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 25.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 27.94 2юн Бучацкая Т.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 28.06 2юн Бучацкая Т.  
5 Алинур БАЯНДИНОВ 01.01.06 г. У-Ка 32.03  Весельский Б.  
6 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 33.17  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка 34.65  Абдыгалиев А.  
8 Бектур УАЛИЕВ 30.07.09 г. У-Ка 40.53  Абдыгалиев А.  

       
1 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 г. У-Ка 23.76 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 24.01 2 Бучацкая Т.  



3 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 24.40 2 Бучацкая Т.  
4 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 25.69 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
5 Нурасыл АХМЕТХАН 02.03.05 г. У-Ка 30.06 3юн Байтуканов А.  
вк Рустем КАРТАЕВ 22.04.99 г. У-Ка 23.42 1 Бучацкая Т.  
вк Рамиз КАРТАЕВ 08.05.00 г. У-Ка 23.85 2 Бучацкая Т.  

 
Бег 400 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:55  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 1:06.03 3юн Лушпай Р.  
2 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 1:08.12  Кругликов .Кругликова А.  
3 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 1:09.98  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка 1:19.57  Абдыгалиев А.  
5 Бектур УАЛИЕВ 30.07.09 г. У-Ка 1:30.71  Абдыгалиев А.  

       
1 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 г. У-Ка 57.39 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 57.74 3 Лушпай Р.  
вк Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 54.09 2 Лушпай Р.  
вк Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 55.35 3 Лушпай Р.  
вк Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 55.35 3 Пешко Л.  
вк Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 55.43 3 радионов о. , лушпай р.  

 
Бег 800 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 2:31.74  2юн Лушпай Р.  
       
1 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 г. У-Ка 2:09.58  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 1500 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 14:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 5:19.53  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Александр ТАРАНЕНКО 13.01.06 г. У-Ка 5:22.53  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
 



Эстафетный бег 4х200 м  
Дата: 08.01.2021  
Время: 14:05  

Место ФИО Область, 
город Финал Разряд  

1 Филипов Данил, Амангазин Еркебулан, Бейсов Эльдар, Манаш Канагат г. У-Ка 1:47.40 1юн 
 

Бег 60 м с/б  
Дата: 08.01.2021  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
0.914/8.90 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 9.73  3 Бучацкая Т.  
 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка DQ   Бучацкая Т.  

0.914/9.14 
1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 9.74  3 Лушпай Р.  

 
Прыжок в высоту  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.45  2юн Пешко Л.  
       
1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.65  3 Пешко Л.  
2 Санжао ТЛЕУБЕРДЫ 05.12.05 г. У-Ка 1.60  3 Лушпай Р.  

 
№ ФИО 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 Луч.рез 
 1 Слава АЛПАТОВ      о о о ххх 1.65  
 2 Санжао ТЛЕУБЕРДЫ   о о о ххо хо ххх  1.60  
 3 Денис ГАЛИМЗЯНОВ о о о хо ххх     1.45  

 
Прыжок с шестом  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 3.10  3 Бучацкая Т.  

 
№ ФИО 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 Луч.рез 
 1 Тимур МЕДЕТОВ о о ххо о ххх 3.10 



 
Прыжок в длину  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка  4.70 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Костя ПАХАРУКОВ 31.10.07 г. У-Ка  4.47 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

       
1 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 г. У-Ка  5.08 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ильяс КУЛЬБАЕВ 5.08 - 4.96 - - - 5.08 
2 Султан МУКЕНЕВ 4.61 4.67 - 4.33 4.69 4.70 4.70 
3 Костя ПАХАРУКОВ 4.39 4.39 4.25 4.47 4.18 4.13 4.47 

 
Толкание ядра  

Дата: 08.01.2021  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
5.0 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  13.26  3 Бучацкая Т.  
2 Владислав КОВАЛЬЧУК 05.01.06 г. У-Ка  10.04  2юн Бучацкая Т.  
3 Дмитрий ВОПИЛОВ 19.09.06 г. У-Ка  8.16   Цириков С. , Цирикова Н.  

4.0 
1 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 17.05.05 г. У-Ка  13.21 3  Бучацкая Т.  
2 Александр ЛОБЫЧ 22.04.05 г. У-Ка  9.71  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Александр ЛОБЫЧ 9.71 9.54 9.34 9.44 9.39 9.31 9.71 
2 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 10.49 13.14 13.14 12.68 12.52 13.21 13.21 
3 Жарас НИЯЗБЕКОВ 11.91 12.91 х х х 13.26 13.26 
4 Владислав КОВАЛЬЧУК 9.28 х х 9.92 10.04 х 10.04 
5 Дмитрий ВОПИЛОВ х 7.37 7.69 7.92 7.48 8.16 8.16 

 
  



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорска по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005, 2006 и младше г.р. 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 08.01.2021 - 08.01.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 12:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 8.46 8.49 2 Бучацкая Т.  
2 София ГРАФ 19.06.06 г. У-Ка 8.57 8.60 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 8.93 9.01 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 9.07 9.02 3 Родионов О.  
5 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 9.18 9.09 3 Бучацкая Т.  
6 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 9.42 9.19 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 9.23 9.35 1юн Кругликов .Кругликова А.  
8 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 9.39 9.45 1юн Кругликов .Кругликова А.  
9 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка 9.43 9.57 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 9.38 9.58 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Камила ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 9.56 9.79 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 9.74 9.81 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка 9.77 9.98 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 10.01 9.99 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 9.77 10.00 2юн Кругликов .Кругликова А.  

 
1 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка 9.26  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Айару МАУШАНОВА 16.05.05 г. У-Ка 9.32  1юн Бучацкий В.  
3 Валерия РОЖИНА 01.01.05 Глубок. 9.13  3 Родионов О.  
4 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 9.14  3 Лушпай Р.  

 
Бег 200 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 27.26 1 Бучацкая Т.  
2 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 29.43 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 29.66 3 Бучацкая Т.  
4 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 30.70 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 30.83 3 Родионов О.  
6 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 31.33 3 Кругликов .Кругликова А.  



7 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 32.19 1юн Кругликов .Кругликова А.  
8 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 32.34 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 32.50 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 32.63 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Николь МАТВИЕНКО 13.08.08 г. У-Ка 32.84 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка 33.08 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 34.82 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 35.23 3юн Кругликов .Кругликова А.  

 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 28.74 2 Бучацкий В.  
2 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 28.76 2 Бучацкий Е.  
вк Айым КАЙСАНОВА 20.03.02 г. У-Ка 26.98 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 400 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:07.39  3 Лушпай Р.  
2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 1:09.33  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:09.44  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
вк Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 1:06.30  3 Пешко Л.  
вк Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 1:08.90  3 Родионов О.  

 
Бег 800 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 г. У-Ка 2:32.79  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 2:31.10  2 Родионов О.  
вк Евгения СЕМЁНОВА 11.09.03 г. У-Ка 2:32.06  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 1500 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 14:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Жанель САЙРАН 14.05.08 г. У-Ка 5:53.74 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
1 Лисана Савченко 26.02.05 г. У-Ка 5:53.76 1юн Лёшин В. , Лёшина Д., Савченко Е. 



Бег 3000 м  
Дата: 08.01.2021  
Время: 13:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Акбилек КУРАЛБАЙ 11.06.04 г. У-Ка 10:42.78 2  Лушпай Р.  

 
Эстафетный бег 4х200 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 14:05  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
1 Дикий Виктория, Ларионова Милана, Вольф Елизавета, Белозерова Полина г. У-Ка 2:18.27 3юн 

 
1 Павленко Дарья, Кумарова Ляйля, Муратбек Ансаган, Савченко Лисана г. У-Ка 2:07.55 1юн 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 08.01.2021  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
0.762/8.25 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 10.31 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 10.59 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

0.762/8.50 
1 Регина БЕНКЕ 01.01.05 г. У-Ка 9.84  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 11.92   Лушпай Р.  

 
С/х 3000 м  

Дата: 08.01.2021  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Милана ЛАРИОНОВА 01.01.08 г. У-Ка 23:05.36   Кругликов .Кругликова А.  

 
1 Дарья ХУДЯКОВА 01.01.04 г. У-Ка 21:56.54   Кругликов .Кругликова А.  

 

Прыжок в высоту  
Дата: 08.01.2021  
Время: 13:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45 3  Пешко Л.  



2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.30  1юн Бучацкий В.  
 

1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.55 2 Бучацкий В.  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.50 2 Бучацкий В.  

 
№ ФИО 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Луч.рез 
1 Анатолия ДИНЧ    о о о ххх 1.55  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА  о - о о ххх   1.50 
3 Ксения АПАРИНОВА о ххх      1.30  
4 Полина БАХТИНА о о ххо о ххх    1.45 

 
Прыжок с шестом  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Софья ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка 2.80 3  Весельский Б. , Корчагин А.  

 
№ ФИО 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 Луч.рез 
 1 Софья ТОИСКИНА о о о о о ххх  2.80 

 
Прыжок в длину  

Дата: 08.01.2021  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.73 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 София ГРАФ 19.06.06 г. У-Ка  4.53  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка  4.30 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка  3.98 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  3.91 3юн   Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
1 Регина БЕНКЕ 01.01.05 г. У-Ка  4.69  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка  4.29  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
вк Кристина ХАРИТОНОВА 08.01.01 г. У-Ка  4.96  3 Лушпай Р. , хлопотнова е.  
вк Александра ЕГОРИНА 06.10.01 г. У-Ка  4.95  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 1 2 3 4 5 6 
1 Регина БЕНКЕ 4.52 4.64 4.69 х х х 4.69 
2 Кристина ХАРИТОНОВА 4.33 4.59 4.86 4.95 4.96 4.81 4.96 



3 Александра ЕГОРИНА 4.84 4.82 4.95 4.79 х 4.80 4.95 
4 Татьяна САМОЙЛОВА 4.27 4.07 3.97 4.16 4.29 4.20 4.29 
5 София ГРАФ х 4.15 3.42 4.26 4.53 4.52 4.53 
6 Дарья ПАВЛЕНКО 4.49 4.73 х 4.55 4.67 4.61 4.73 
7 Евгения КУЛАКОВА х 4.20 4.16 4.30 - - 4.30 
8 Руслана МАЦЕПА 3.61 3.83 х 3.81 3.72 3.98 3.98 
9 Милана МИХАЙЛОВА 3.91 3.80 3.65 3.82 3.74 х 3.91 

 
Толкание ядра  

Дата: 08.01.2021  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
3.0 

1 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка  10.23  3 Бучацкая Т.  
2 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  10.02  3 Бучацкая Т.  
3 Валерия ЛОГИНОВА 25.01.06 г. У-Ка  9.60  1юн Лушпай Р.  

3.0 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  12.06  2 Бучацкий В.  
2 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  11.81  2 Бучацкий Е.  

4.0 
вк Елена ТРОНТОВА 01.04.03 г. У-Ка  11.65  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 1 2 3 4 5 6 
1 Елена ТРОНТОВА 10.40 11.20 11.30 11.14 10.91 11.65 11.65 
2 Арина ДУДЧЕНКО 12.06 х 11.65 х 11.63 11.39 12.06 
3 Наталья СОКОЛОВА 10.83 10.95 10.75 11.81 10.94 10.63 11.81 
4 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ х х 9.08 9.36 10.08 10.23 10.23 
5 Лия САДУАКАСОВА 8.97 10.02 х 8.85 9.00 х 10.02 
6 Валерия ЛОГИНОВА 8.73 9.60 9.40 9.45 8.60 9.39 9.60 

 
 

Главный судья:   _______________   А. Кругликов 
 
 

Главный секретарь:  _______________   О.Устьянцева 


